
    令和２年 ３月１日 

 

 

 

各位 

  

ソフトピアジャパンセンター及び    

県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者  

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ 

 

 

 

 

交流セミナー開催日延期のお知らせ 

「東美濃の地酒～特色と傾向を郷土のおつまみと楽しむ～」 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、３月１９日に下記日程で開催を予定しておりました第８６回ＷＳ２４交流セミナー

「東美濃の地酒」につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大予防のため延期とさせて

いただきます。お申込みいただいた皆様には、ご迷惑をおかけしますがご理解賜りますよ

うお願い致します。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

   １．日 時  令和２年 ３月１９日(木)１８時から１９時半 

※延期日時等は決まり次第お知らせ致します。 

   ２．会 場  ワークショップ２４「交流サロン」 

          大垣市今宿６丁目５２番地１８・７Ｆ 

   ３．テーマ  「東美濃の地酒～特色と傾向を郷土のおつまみと楽しむ～」 

          

    以上 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】                                  

ワークショップ２４インフォメーションセンター 

所長：二木 昭人  担当：吉村 真希子         

〒503-0807 大垣市今宿６丁目５２番地１８･２階 

TEL:0584-83-7001 FAX:0584-78-5500           

E-mail:cabin@workshop24.jp           

 


